

TABULATION OF BIDS

CALL ORDER : 501
 LETTING DATE : 05/19/09 10:00AM

CONTRACT ID : 09501
 DISTRICT : H4
 CONTRACT TIME : 07/15/11 COMPLETION DATE

COUNTIES : MERCER

CONTRACT DESCRIPTION :
 ADVERTISEMENT UNDER BRIDGE INSPECTION EQUIPMENT
 CONTRACT-2009; VARIOUS ROUTES, STATEWIDE
 FEDERAL PROJECT NO: BR-NBIS (751)

PROJECT(S) : BR-NBIS(749) BRZ-NBIS(750)

SET-ASIDE :
 VENDOR RANKING :

| RANK | VENDOR NO./NAME | TOTAL BID | % OVER LOW BID |
|------|------------------------------------|---------------|----------------|
| 1 | H4265 HIGHWAY TECHNOLOGIES INC. | \$ 228,548.00 | 100.0000% |
| 2 | M6816 MOUNT CONSTRUCTION CO., INC. | \$ 498,640.00 | 218.1774% |
| 3 | I2943 IEW CONSTR GP | \$ 526,800.00 | 230.4986% |
| 4 | R6685 ROSANGELA CONTRACTING CO INC | \$ 574,600.00 | 251.4133% |
| 5 | G7412 GRIFFIN SIGNS INC | \$ 589,750.00 | 258.0421% |
| 6 | A3063 AGATE CONSTR CO INC | \$ 664,000.00 | 290.5298% |

| LINE NO / ITEM CODE / ALT | ITEM DESCRIPTION | QUANTITY | UNIT PRICE | AMOUNT | UNIT PRICE | AMOUNT | UNIT PRICE | AMOUNT |
|--------------------------------|---|------------|-------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| SECTION 0001 ROADWAY | | | | | | | | |
| 0001 151003M | PERFORMANCE BOND AND PAYMENT BOND | LUMP | 15848.00000 | 15848.00 | 5500.00000 | 5500.00 | 5000.00000 | 5000.00 |
| SECTION TOTALS | | | \$ | 15,848.00 | \$ | 5,500.00 | \$ | 5,000.00 |
| SECTION 0002 NON PARTICIPATING | | | | | | | | |
| 0002 152003P | OWNER'S AND CONTRACTOR'S PROTECTIVE LIABILITY INSURANCE | LUMP | 8500.00000 | 8500.00 | 3500.00000 | 3500.00 | 2000.00000 | 2000.00 |
| SECTION TOTALS | | | \$ | 8,500.00 | \$ | 3,500.00 | \$ | 2,000.00 |
| SECTION 0003 BRIDGE | | | | | | | | |
| 0003 MMB103M | UB-60 (WITH OPERATOR IN BASKET & MPT ON INTERSTATE HIGHWAY) | 30.000 DAY | 3050.00000 | 91500.00 | 6320.00000 | 189600.00 | 7200.00000 | 216000.00 |
| 0004 MMB104M | UB-60 (WITH OPERATOR IN BASKET & MPT NOT ON INTERSTATE HIGHWAY) | 47.000 DAY | 2350.00000 | 110450.00 | 6320.00000 | 297040.00 | 6400.00000 | 300800.00 |
| 0005 MMB107M | TOWABLE LIGHT TOWER | 30.000 DAY | 75.00000 | 2250.00 | 100.00000 | 3000.00 | 100.00000 | 3000.00 |
| SECTION TOTALS | | | \$ | 204,200.00 | \$ | 489,640.00 | \$ | 519,800.00 |
| CONTRACT TOTALS | | | \$ | 228,548.00 | \$ | 498,640.00 | \$ | 526,800.00 |

I CERTIFY THAT THE ABOVE IS AN EXACT TRANSCRIPT OF THE ORIGINAL BID PROPOSAL, EXCEPT THAT ERRORS, IF ANY, IN EXTENSION AND ADDITIONS HAVE BEEN CORRECTED.
 SIGNED,

TABULATION OF BIDS

CALL ORDER : 501
 LETTING DATE : 05/19/09 10:00AM

CONTRACT ID : 09501
 DISTRICT : H4

COUNTIES : MERCER

SET-ASIDE :

| LINE NO / ITEM CODE / ALT ITEM DESCRIPTION | QUANTITY | ((4) R6685 ROSANGELA CONTRACTING CO INC | | ((5) G7412 GRIFFIN SIGNS INC | | ((6) A3063 AGATE CONSTR CO INC | |
|--|------------|--|------------|-----------------------------------|------------|-------------------------------------|------------|
| | | UNIT PRICE | AMOUNT | UNIT PRICE | AMOUNT | UNIT PRICE | AMOUNT |
| SECTION 0001 ROADWAY | | | | | | | |
| 0001 151003M PERFORMANCE BOND AND PAYMENT BOND | LUMP | 4500.00000 | 4500.00 | 10000.00000 | 10000.00 | 4000.00000 | 4000.00 |
| SECTION TOTALS | | \$ | 4,500.00 | \$ | 10,000.00 | \$ | 4,000.00 |
| SECTION 0002 NON PARTICIPATING | | | | | | | |
| 0002 152003P OWNER'S AND CONTRACTOR'S PROTECTIVE LIABILITY INSURANCE | LUMP | 5000.00000 | 5000.00 | 45000.00000 | 45000.00 | 2500.00000 | 2500.00 |
| SECTION TOTALS | | \$ | 5,000.00 | \$ | 45,000.00 | \$ | 2,500.00 |
| SECTION 0003 BRIDGE | | | | | | | |
| 0003 MMB103M UB-60 (WITH OPERATOR IN BASKET & MPT ON INTERSTATE HIGHWAY) | 30.000 DAY | 7300.00000 | 219000.00 | 6750.00000 | 202500.00 | 8500.00000 | 255000.00 |
| 0004 MMB104M UB-60 (WITH OPERATOR IN BASKET & MPT NOT ON INTERSTATE HIGHWAY) | 47.000 DAY | 7300.00000 | 343100.00 | 6750.00000 | 317250.00 | 8500.00000 | 399500.00 |
| 0005 MMB107M TOWABLE LIGHT TOWER | 30.000 DAY | 100.00000 | 3000.00 | 500.00000 | 15000.00 | 100.00000 | 3000.00 |
| SECTION TOTALS | | \$ | 565,100.00 | \$ | 534,750.00 | \$ | 657,500.00 |
| CONTRACT TOTALS | | \$ | 574,600.00 | \$ | 589,750.00 | \$ | 664,000.00 |

I CERTIFY THAT THE ABOVE IS AN EXACT TRANSCRIPT OF THE ORIGINAL BID PROPOSAL, EXCEPT THAT ERRORS, IF ANY, IN EXTENSION AND ADDITIONS HAVE BEEN CORRECTED.

SIGNED,